

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220300518
 Kundennr.: 50887
 Datum: 7. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220300604 vom 07.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. THOMAS LEHWALD NACH ANGEBOT;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1260,00 kg	700	Stück	4,49	3.143,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 715,00 kg	1.000	Stück	1,96	1.960,00
3	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1987,50 kg	375	Stück	25,50	9.562,50
4	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	9,50	1.710,00
5	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	192	Stück	8,00	1.536,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220300518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	14908		Versandgewicht: 426,24 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusssaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1.008	Stück	11,50	11.592,00
7	40335		Versandgewicht: 922,32 kg BÜNTE Achsstoßdämpferhalter für AL-KO Achsstoßdämpferhalter für AL-KO, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	400	Stück	2,99	1.196,00
8	20661		Versandgewicht: 148,00 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 2000 x 55 mm, 400 kg Auffahrrampen (Paar), 200 x 2000 x 55 mm, Tragfähigkeit 400 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 517/575 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	87,00	522,00
9	20663		Versandgewicht: 56,07 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, 1000 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 517/575 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	158,75	952,50
10	20664		Versandgewicht: 90,00 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, 1000 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 647/718 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025938	6	Stück	193,00	1.158,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220300518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	60022		*** Ihre Belegnr.: TEL. UWE Pumpenhebel für PMS 2505 OMF8 Pumpenhebel eckig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002869	5	Stück	15,85	79,25
12	30126		*** Ihre Belegnr.: TEL. Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30 SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx15, 5/67/112, ET 30, 690 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 95,00 kg	5	Stück	77,34	386,70
13	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	33.797,95
						19% MwSt.	6.421,61
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	40.219,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6590,530

Lief. an Adresse

Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland